
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За приемане на решение за възлагане на кметовете на райони при 

Столична община разработването на правила за организация на достъпа до 

територията на прилежащите части и терени на общинските училища. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кметовете на райони при Столична община, съвместно 

със съответните директори на общинските училища, попадащи в обхвата 

на териториалната им компетентност, след обсъждане със съответните 

родителски настоятелства към същите, с оглед осигуряване на безопасна 

среда и сигурност в прилежащите части и терени на общинските училища, 

да преразгледат действащите към момента правила за организацията на 

дейността и достъпа, и отчитайки особеностите на всяко учебно заведение, 

да предложат на Постоянната комисия по образование, култура, наука и 

културно многообразие при Столичен общински съвет за одобрение 

правила за организация на достъпа на територията на прилежащите части и 

терени на общинските училища в работно и извън работно време.  

2. Възлага на директора на дирекция „Образование“ при Столична 

община да осъществява съдействие на районните кметове, с оглед 

изпълнението на т.1 от настоящото решение.  

3. Проектите на правила по т.1, в 2-месечен срок, считано от 

приемане на настоящото решение, да бъдат внесени в Постоянната 

комисия по образование, култура, наука и културно многообразие, като 

при разглеждане на същите да бъдат поканени представител на дирекция 

„Образование“ при Столична община, директори на съответните училища, 

представители на съответните родителски настоятелства, представители на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Местна гражданска инициатива „Спорт за всяко дете“ и други 

заинтересовани страни по преценка на председателя на комисията. 

4. След изпълнението на точки 1, 2 и 3 от настоящото решение 

възлага на зам.-кмета на Столична община в направление „Култура, 

образование, спорт и младежки дейности“ да внесе за разглеждане в 

Столичен общински съвет актуализация на Правилата, приети с Решение 

№ 848 по Протокол № 66 от 15.12.2005 г. на Столичен общински съвет. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-6931/19.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


